SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /TB-BVĐK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

V/v: Mời cung cấp báo giá vật liệu xây dựng để sửa chữa nền nhà

Kính gửi: Các cơ sở cung cấp vật liệu xây dựng.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua vật liệu xây dựng để sửa chữa

nền các toà nhà với các nội dung cụ thể như sau:

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các nhà thầu có năng lực

thực hiện cung cấp gói thầu nêu trên, gửi báo giá cho Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn.

Thời gian nhận báo giá: Báo giá gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố

Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước ngày 10/4/2024 trong giờ hành chính./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên (Mời báo giá);

- Phòng Kế hoạch tổng hợp (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

2

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-BVĐK, ngày      /4/2024 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

1. Yêu cầu về hàng hóa:

TT Nội dung

Thông số kỹ thuật

Quy cách

đóng gói

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Gạch lát

nền sân

vườn

ceramic

- Kích thước:

400x400mm

- Màu xám, xám

trắng giả sỏi

Hộp 06

viên
Hộp 100

Lát nền

tầng gầm

2

Gạch lát

nền

ceramic

- Kích thước:

300x300mm

- Men bóng, vân sỏi,

màu trắng xám vàng

Hộp 11

viên
Hộp 50

Lát nền

phòng vệ

sinh

3
Gạch lát

nền Granite

- Kích thước:

600x600mm

- Men bóng, màu

trắng  vàng

Hộp 04

viên

Hộp

50

Lát nền

hành

lang các

khoa

4

Gạch lát

nền

ceramic

- Kích thước:

400x400mm

- Men màu trắng

ngà hoặc vàng vân

màu ghi bạc, trắng

vân khói (hoặc

tương đương)

Hộp 06

viên

Hộp

100

Lát nền

các

phòng,

khoa

5 Xi măng  PCB30 Bao 50kg Tấn 6

6
Cát xây

dựng

m3 10

 Tổng cộng: 06 loại

2. Các yêu cầu khác:

- Có giấy đăng ký kinh doanh vật liệu xây dựng.

- Giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển bàn giao tại kho bệnh A.

		2024-04-05T12:30:13+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-04-05T14:57:30+0700

		2024-04-05T14:56:36+0700

		2024-04-05T14:56:36+0700

		2024-04-05T14:56:36+0700

		2024-04-05T14:56:36+0700

		2024-04-05T14:56:36+0700

		2024-04-05T14:57:51+0700